PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFARD
CONCURSO PÚBLICO CPPMR 001/2019

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFARD, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMR
001/2019, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) RESPOSTA(S)
a) Abaixo segue(m) parecer(es) relativos as Análises do(s) Recurso(s) Protocolado(s) de 27/02/2020 a
29/02/2020, em relação aos Resultados Preliminares do TAF – Teste de Aptidão Física:

Inscrição Candidato Cargo Status
1513 PAMELA NADINE SILVA DE MORAIS GUARDA MUNICIPAL (FEMININO) INDEFERIDO

1681 SANDRA APARECIDA DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL (FEMININO) INDEFERIDO

1276 CLAUDIO JOSE SIMOES GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

2218 EBERSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

2027 IZEQUIEL ISRAELITO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) DEFERIDO

2059 JONATHAN RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

1099 LUCIANO PEDRO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

2477 MATEUS HENERIQUE DA SILVA SANTOS GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br.

Rafard, 5 de março de 2020.

CARLOS ROBERTO BUENO
Prefeito Municipal de Rafard